de Ogiluy domino de Limtlirehyn et Isabelle sue sponse filie predicte

Mergarete non rasam non abolitam non cancellatam nee in aliqua sue

parte viciatam sed prorsus omni vitio et suspicione carentem vidisse

inspexisse et diligenter examinasse cujus tenor sequitur in hec verba

Omnibus banc cartam visuris vel audituris Mergareta de Glen relicta

quondam domini Jobannis de Glen militis domina de Incheraartyne et

portionaria terrarum de Achlewyne Ardwyne et Harlaw salutem in

Domino sempiternam vestra nouerit vniuersitas me non vi aut metu ducta

nee errore lapsa sed mea mera et spontanea voluntate zelo dilectionis

naturalis in mea pura et legittima viduitate dedisse concessisse et hac

presenti carta pro me heredibus meis ac successoribus imperpetuum con-

fii-masse in modo et forma tallie dilecto genero meo Waltero de Ogiluy

domino de Lunthrebyn et Isabelle sponse sue filie mee pro suis multi-

plicibus beneficiis ac pro bono consilio auxilio et fauore michi sepius
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temporibus retroactis gratanter impensis Totas et integras terras meas

de Achlewyne Ardvvyne et Harlaw cum pertinentiis supradictis jacentes

in regalitate de Garuiach infra vicecomitatum de Abirdene Tenendas et

habendas totas et integras predictas ten-as de Achlewyne Ardwin et

Harlaw cum pertinentiis a me heredibus meis et successoribus dieto

Waltero et Isabelle sponse sue ac eorum diutius viuenti Quibus dece-

dentibus Waltero de Ogiluy filio predictorum Walteri et Isabelle et

heredibus de corpore suo proereatis vel procreandis Quibus forte defi-

cientibus Dauid de Ogiluy fratri germano dicti "Walteri et heredibus de

corpore suo proereatis vel procreandis Quibus vero deficientibus Alex-

andre de Ogiluy fratri germano eorundem et heredibus de corpore suo

proereatis vel procreandis Quibus autem deficientibus Patricio de Ogiluy

fratri germano predictorum et heredibus de corpore suo proereatis vel

procreandis Quibus forte deficientibus Georgio de Ogiluy fratri ger-

mano prescriptorum et heredibus de corpore suo proereatis vel procre-

andis et sic de fratre ad fratrem et heredibus de corporibus eorundem

proereatis vel procreandis dummodo vnus fratrum aut heredes eorundem

vixerit vel vixerint a seniore fratre ad juniorem fratrem ex equali des-

censu sine fraude Quibus forte omnibus deficientibus quod absit heredi-

bus inter predictos Walterum et Isabellam proereatis vel procreandis

quibuscunque Quibus vero deficientibus heredibus meis propinquioribus

quibuscunque de comite de Gariuach et heredibus suis ac successoribus in

feodo et hereditate imperpetuum faciendo inde [etc.] seruicium debitum et

consuetum Et ego vero dicta Mergareta et heredes mei ac successores to-

tas et integras predictas terras cum pertinentiis ac donacionem et conces-

sionem earundem [etc.] contra omnes homines et feminas warandizabimus

acquietabimus et imperpetuum nomine tallie defendemus In quorum fidem

et testimonium sigillum meum presentibus est appensum apud Dunde vi-

cesimo die mensis Nouembris anno Domini millesimo quadringentesimo

decimo nono Quamquidem cartam cum omnibus et singulis in eadem

contentis secundum eiusdem carte exigenciam vim tenorem et effectum

vna cum modis condicionibus et circumstanciis foi-ma pariter taliia et

effectu in omnibus et per omnia sicut supracriptum est pro nobis heredi-

bus et successoribus nostris predicto Waltero et Isabelle sponse sue ac

eorum diutius viuenti et omnibus aliis prius specificatis approbamus

ratificamus et imperpetuum confirmamus per presentes In cujus rei

testimonium sigillum nostrum presentibus fecimus apponi Apud Abir-
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den secvndo die niensis January anno Domini millesimo quadringen-

tesimo decimo none hiis testibus Alexandra de Seton domino de Gordoun

Alexandra de Forbes domino eiusdem et Thoma Stewart militibus Alex-

andro de Irwyn domino de Drum et Johanne Inchemartyn secretario

nostro cum multis aliis.

RESIGNATION OF THE BELL OF ST. MEDDAN, TO SIR JOHN OGILVY—
27th June, 1447.

In nomine Domini Amen Anno Incarnationis Dominice millesimo quad-

ringentesimo quadragesimo septimo mensis vero Junij die vieesima sep-

tima indictione decima pontificatus sanctissimi in Cristo patris et do-

mini nostri domini Nicholai diuina prouideneia pape quinti anno primo

In mei notarii publiei et testium infrascriptorum presencia Michael Dauid

tenens campane sancti Medani accessit ad presenciam nobilis et potentis

domini domini Johannis Ogilby militis domini de Limtrethyne et capitalis

domini diete campane que hereditarie dicto Michaeli et heredibus suis

pertinuit Quamquidem campanam cum suiis pertinentiis sibi de jure

pertinentibus dictus Michael dicto domino Johanni Ogilby tamquam do-

mino superiori non vi nee metu ductus nee errore ut apparuit lapsus sed

sua mei-a et spontanea voluntate pure et simpliciter a se et heredibus suis

totum jus et clameum que in eadem habuit vel habere potuit suprascripto

domino Johanni Ogilby et heredibus suis imperpetuum per f'ustum et

baculum sursum reddidit et resignauit Post cuiusquidem resignacionem

dictus dominus Johannes Ogilby dictam campanam cum suis pertinentiis

nobili et potenti domine domine Margarete de Ogilby comitisse morauie

vxori sue pro toto tempore vite sue in presencia testium infrascriptorum

et mei notarii donauit De et super quibus omnibus et singulis dictus

dominus Johannes Ogilby et dicta domina Margareta a me notario publico

sibi fieri petierunt publicum instrumentum vel instrumenta vnum vel

plura acta fuerunt hec apud Erale in castro eiusdem sub anno mense die

indictione et pontificatu quibus supra presentibus ibidem nobili viro

domino Waltero Ogilby milite domino de Desfurd Jacobo Ogilby Wil-
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lelmo de Cargyl domino de Lasigiston scutiferis Dimcano Stronocli

seniori et Duncano juniori filio suo burgensibus de Monross Patricio de

Fenton et Edwardo Pedy cum multis aliis testibus ad premissa vocatis et

rogatis.

Et ego Finlaus Dempster clerieus Dunkeldensis disceseos

publicus apostolica auctoritate notarius etc.

III.

THE INSTRAMENT OF SESSYN OF THE BELL—18th Jdlt, 1447.

In nomine Domini Amen Anno Incarnacionis Dominice millesimo quad-

ringentessimo quadragesimo septimo mensis vero Julij die decima octaua

indictione decima pontificatus sanctissimi in Cristo patris et domini

nostri domini Nicholai diuina prouidencia pape quinti anno prime In

mei notarii publici et testium infrascriptorum presencia accesserunt ad

Luntrethin prope ecclesiam ad domum sine toftum pertinentem campane

Sancti Medani nobilis et potens domina domina Margareta de Ogilby

vxor nobilis et potentis domini domini Johannis Ogilby militis domini de

Luntrethin comitissa morauie et Jacobus Ogilby frater germanus dicti

domini Johannis eiusque balliuus prout per patentes suas literas sigillo

dicti domini Johannis autentico roboratas apparuit a quo Jacobo dicta

domina Margareta possessionem siue saisinam secundum tenorem sue

infeodacionis siue donacionis sibi ti-adite petiit Post quam peticionem

dictus Jacobus tamquam peticione consone annuens primo et principaliter

suis Uteris predictis ibidem apud dictam domum siue toftum ostensis ac

de verbo in verbum publico perlectis dictam dominam Margaretam infra

dictam domum omnibus expulsis introclusit et eedem per ten-am et lapides

possessionem et saisinam secundum tenorem sue infeodacionis siue do-

nacionis tradidit et assignauit De et super quibus omnibus et singulis

dicta domina Margareta a me notario publico sibi fieri petiit publicum